
6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

heren C

6banen  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Johan Bakker Leiderdorp 20.1G67 50

2 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 19G74 50

3 Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 18G75 50

4 Luc Heine 's-Gravenhage 17G36 50

5 Floris Verploeg Buurmalsen 16G51 50

6 Vigo Veenis Woerden 15G52 50

7 Dion van Hal Maassluis 14G79 50

8 Erik Valent Roelofarendsveen 13G29 50

9 Jarne Feenstra Wognum 12G86 50

10 Viktor Toonen Utrecht 11G49 50

11 Eric Bisschops Lisse 10G46 50

12 Mark van der Hulst Voorhout 9G34 50

13 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 8G59 50

14 Sjors Handgraaf Gouda 7G71 50

15 Harm IJsseldijk Amsterdam 6G25 50

16 Sebastian Rutjes Gouda 5G61 50

17 Coen Stellinga Delft 4G80 50

18 Leon Wenteler Pijnacker 3G77 50

12/01/2025 22:30:26 1 van 150rnd 20km 00:28:38uur (gem. 34.4sec) 41.9km/h



6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

heren C

6banen  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Maarten van der Salm (jr) ZoeterwoudeG75

2 Viktor Toonen UtrechtG49

3 Vigo Veenis WoerdenG52

12/01/2025 22:30:27 1 van 150rnd 20km 00:28:38uur (gem. 34.4sec) 41.9km/h



6banen 24-25 #8 - Haarlem 2 12/01/2025

heren C

6banen  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Johan Bakker 50 0G67 28:38.733 30.32130.943

2 Floris Geldof 50 0G74 28:39.364 28.70931.388

3 Maarten van der Salm (jr) 50 0G75 28:39.499 28.82029.020

4 Luc Heine 50 0G36 28:39.590 28.68228.807

5 Floris Verploeg 50 0G51 28:39.630 30.68631.885

6 Vigo Veenis 50 0G52 28:39.880 29.41631.902

7 Dion van Hal 50 0G79 28:40.602 29.57930.072

8 Erik Valent 50 0G29 28:40.634 29.80129.801

9 Jarne Feenstra 50 0G86 28:41.628 29.99029.990

10 Viktor Toonen 50 0G49 28:41.945 30.50930.509

11 Eric Bisschops 50 0G46 28:42.570 30.23231.048

12 Pablo Felipe Marin Serrano 50 054 28:44.753 30.11434.309

13 Mark van der Hulst 50 0G34 28:45.117 29.96033.034

14 William Blaauw 50 0G59 28:46.746 30.01733.548

15 Sjors Handgraaf 50 0G71 28:51.634 31.05635.026

16 Harm IJsseldijk 50 0G25 28:52.510 28.83835.466

17 Sebastian Rutjes 50 0G61 29:14.229 29.56837.892

18 Coen Stellinga 50 0G80 29:14.851 30.06553.346

19 Leon Wenteler 50 0G77 29:15.306 30.06158.969

20 Jurjen Westenberg 40 -1G57 23:35.246 28.79335.218

21 Seth Verbeek 38 -1G54 23:35.631 30.88534.621

22 Jan Meester 36 -1G8 23:05.895 30.0321:42.649

23 Jorn Limburg 35 -169 23:11.378 31.0542:31.877

24 Floris Wender 27 -1G44 15:34.438 30.32137.340

25 Stan van der Hulst 25 -1G33 16:57.838 30.3482:25.698

26 Milan Pastoors 22 -1G40 13:03.275 30.41740.435

27 Ruben Molenaar 21 -1G43 12:27.640 30.29440.574

28 Maarten Pennings 18 -1G68 12:28.529 30.4072:00.463

29 Rik Qualm 17 -1G78 12:58.118 30.2551:56.345

30 Niels Pennings 16 -159 13:43.960 31.0532:38.872

31 Sven Pera 14 -1G76 9:26.852 31.1271:55.104

32 Tristan Hagen 9 -1G37 6:33.009 31.5311:40.228

12/01/2025 22:30:28 1 van 150rnd 20km 00:28:38uur (gem. 34.4sec) 41.9km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  8 (12/01/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Viktor Toonen 149.1G491 24 20.1 24 9 17 20 24 11

Floris Verploeg 145.1G512 22 14 25.1 15 9 22 22 16

Maarten van der Salm (jr) 143.1G753 23 19 22 18 18 25.1 18

Floris Geldof 130.1G744 10 5 25.1 24 24 23 19

Mark van der Hulst 122G345 11 17 23 16 14 23 9 9

Johan Bakker 116.1G676 15 7 21 24 3 14 12 20.1

Vigo Veenis 96G527 4 12 19 10 15 21 15

Erik Valent 96G298 12 16 10 13 15 6 11 13

Luc Heine 90G369 9 10 11 12 18 13 17

Jurjen Westenberg 77G5710 16 13 13 7 13 15

Dion van Hal 71.1G7911 25.1 8 8 16 14

Taeke Jongbloed 68.1G7012 13 18 12 25.1

Max van Boxel 66G2713 14 15 20 17

Jarne Feenstra 53G8614 8 9 12 5 7 12

Tom Wijfje 46.1G3915 5 14 2 25.1

William Blaauw 45G5916 5 4 6 6 16 8

Koen Veerman 36G9117 1 11 11 13

Boris Oosterwijk 36G1818 7 6 9 4 10

Coen Stellinga 35G8019 6 8 17 4

Sjors Handgraaf 24G7120 3 14 7

Lars Groenheiden 21G6421 21

Eric Bisschops 20G4622 10 10

Rick van Hemert 19G9523 19

Sebastian Rutjes 17G6124 4 8 5

Jan Meester 16G825 7 8 1

Victor van der Doorn 14G5026 2 1 11

Floris Wender 12G4427 1 6 5

Harm IJsseldijk 11G2528 2 3 6

Joppe Kleiweg 8G6929 1 7

Sven Pera 7G7630 2 5

Seth Verbeek 4G5431 4

Stan van der Hulst 4G3332 4

Leon Wenteler 3G7733 3

Richard Jong 3G2134 3

Maarten Pennings 3G6835 3

Stein Bocxe 3G4236 2 1

Milan Pastoors 3G4037 3

Tim van der Zalm 2G4738 2

12/01/2025 22:30:29 1 van 1


